ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 28 ноября 2017 года №313
О внесении изменений в решение
Представительного Собрания Суджанского района
Курской области №294 от 05.07.2013 года

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации №431 от 19.09.2017 года «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции», Представительное Собрание Суджанского района Курской области РЕШИЛО:
1. Внести следующие изменения в Порядок предоставления муниципальными служащими сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный решением Представительного Собрания Суджанского района Курской области №294 от 05.07.2013 года (с последующими изменениями и дополнениями):
1.1. Пункт 5 Порядка изложить в новой редакции:
«5.Указанные сведения предоставляются по форме справки, утвержденной Указом Президента РФ № 460 от 23.06.2014 года «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» в редакции Указа Президента Российской Федерации №431 от 19.09.2017 года «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции»».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Представительного Собрания
Суджанского района Курской области Н. А. Кузмицкий

Глава Суджанского района
Курской области Н. И. Ильин
[bookmark: _GoBack]